%;_z,. - by n [
£5: Citta di Cerignola
i bt Piazza della Repubblica

] C.F. e P. Iva 00362170714

Pagina 1di1( 1) MANDATO DI PAGAMENTO 3874
del 25-10-2017
ESERCIZIO FINANZIARIO 2017
Capitolo 13467 | Art. 0 | Codice bilancio  Miss. 04 Prog. 01 Titolo 1 (0401103020500 | Gest.  COMPETENZA
UTENZE A RETE SCUOLE MATERNE
IMPEGNQ Provvedimenio D.D. Reg. Gen. N. ne, 622 del. 31-05-2017
numerc 40112017 del 26-05-2017 Immed, Eseguibile/Esecutiva

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali emesse nel periodo aprile - maggio
2017, con riferimento consumi fino al mese di aprile 2017 e conguagli vari

DETTAGLIO PIANO DEI CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA __ CAPITOLO CASSA
M 04 Istruzi diritto allo studk
Progamma | 01 tetnegons gre'?f::;;ug e PREVISIONE ASSESTATA 90.000,00 91.815,08
Ttol 1 5 I
20 Livello 03 Aggjf;;";ﬁ;‘em; sonvizi PRECEDENTI PAGAMENTI 77.449,87 78.969,95
3o Livell 02 Acquistodi d
2o vt 05 Utonze o canonl PRESENTE IMPORTO 2.100,70 2.100,70
Bo Livello 005 Ges TOTALE PAGATO 79.550,57
SIOPE 1020205006 DISPONIBILITA’ RESIDUA 10.449.43 10.744,43
DESTINAZIONE | Libera Fruttifero C.UP.
FONDI

IL TESORIERE COMUNALE paghera” ai sottoelencati nominativi le sormme a ftanco di ognuno di essi indicate per un importo
complessivo di 2.100,70 diconsi DUEMILACENTO/70

Per : Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali emesse nel periodo
aprile - magygio 2017, con riferimento consumi fino al mese di aprile 2017 e conguaali vari. Scuole Materne Montagnola

CREDITORE (Codice: 16443}

ENGIE ITALIA 5.P.A. VIA SPADGLINIL, 7
Cod.Fis. 06289781004 / P.lva 06289781004 20141 MILANC (MI}
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP. PARZIALE IMP.COMPL. Slg,};E
1 | SALDO Fatt.n. 100/MM/16166871 del 17/05/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 524,30 1318
GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA
UTENZA(00 10540004971 ) PERIODO FINO AL MESE DI APRILE 2017
Trib. 6040 IVA PARTE CORRENTE 22,00% su 429,75 *Ritenuta 94,55
2 | SALDO Fatt.n. 100/MM/1265552 del 14/04/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 1.576,40 1318
GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA
UTENZA{00 10540004971 ) PERIODC FINO AL MESE DI MARZO 2017
Trib. 6040 IVA PARTE CORRENTE 22,00% su 1.282,13 *Ritenuta 28427
Netto da Pagare: 1.721,88 1.721,88
{ per Ritenute ) -Confr. Ordinativi relativi TITOLARE 378,82
MODALITA' D Bonifico da fait. eleftr.Banca Popolare Milano( IT20U55840162000000023312) - CIN: U - ABI: 05584 - CAB: 01627 - G/C;
000000023312
PAGAMENTO | IBAN: IT20U0558401627000000023312 Esente bollo art.855/82 e successive
modifiche
Bollo Resp. Sett. Fipanziario
dell'ente

Dolt.Gi @Wﬁ Onficchio
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. COMUNE DI CERIGNOLA

MANDATO N._3%y__ DEL 50|13 CAP. BIL.

IMPEGNO N. LIQUIDAZIONE_N.

IMPONIBILE €

(IMPORTO DA LIQUIDARE ALLA DITTA)

RITENUTA €

(IVA TRATTENUTA)

TOTALE €

(IMPONIBILE + RITENUTA)

REVERSALE.N. %626

CREDITORE:COD.N.(AGli3 ) en6lS X4 Sfy

PAGAMENTO FATTURA N,

PROT. ENTRATA N.

REGISTRAZIONE IN FINANZIARIA N.

DESCRIZIONE :

CANOMNS & Conavrte 682 P 1 uan’ Savied Cosvge!

E55S w8 Ponobo  AMIE - ansors torg  StUsLG MATSRIA

TOTALE FATTURA € Hon~®epo LA
CIG: CUP:
SIOPE: 5 LIVELLO
DOCUMENTI: Delibera N. del
Determ. N. del

(Liquidazione) Determ. N. 672 / e del i [as /Lc. )




codice cliente

001 054 0004971

fattura n. 100/MNI1265552 del 14104/2017

0010540004871
10D/MRAF 265552 2017

mercaio libero

COMUNE Di CERIGNOLA

C.A. ASILO MONTAGNOLA
PIAZZA DELLA REPUBBLICA Tsnc
71042 CERIGNOLA FG

Nella presenie bolletta le faffuriamo § sttof consumi di gas naturale, In pariicolare questo documento recepisce la lettura effettiva del 31/03/2017.

|MPORTO DA PAGARE € PERIODO P L I L T LTI e
1.292,13 euro fino a marzo 2017

CONSUMO
da pagare tramilte il bolleltino allegate GAS NATURALE 0
areqrrareranTRr Yirerdvvuraaree ArratvarakmemnTn ety e B PR A AL AR A A AT E AL AR LA RN PSR AR RS 1.789 SmC
SCADENZA ™ STATO DE| PAGAMENT! A
15 maggio 2017 hon regolare

Nel caso avesse provveduto al

sul refro 1| dettaglio i tutte fe voct pagamento negli ultimi 7 giomi, non

T N P L XTI L YL LF P T EIY PR PR PP

consideri guesto messaggio.
PROSSIMA AUTOLETTURA GAS dal 01/05/2017 al 08/05/2017. SERVIZIC CLIENTI !
Con I'app ENGIE - Luce, Gas e Servizi gesisci |a tua fomitura in modo semplice e veloce direftamente dal fuo @
smariphone! Pofrai, ad es’empin, pagare le tue bollefte, effettvare 'autolettura, monitorare i consumi e giocare con 80090465 8 =

vinciEnergia (solo per elienti residenziali) ovungue 4 trovi,

L'app & disponibile su Apple Store, Play Store e Windows Store, per accedere & sufficiente utilizzare usemame e Affivo tulli | glorni dalle 8:00 alle 22:00, escluse le
password della tua Area Clienfi. festivita nazionali.

Alla data della presente non Asulta pervenuto il pagamento di n° 1 fatture per un totale di Euro 15.110,74. La invifiamo ~ Per chiamate dallestero / To call from abroad:

a reqolarizzare la sua posizione entro 5 giomi dal ficevimento della presente, in caso contrario saremo costrelti a dare  +390239568952.

corso alle azioni di recuperc morosita. Nellulima pagina trovera i dettaglio della Sua posizione.

Se nel frattempo avesse provvedute al pagamento, la preghiamo di considerare nulla questa segnalazione. AREA CLIENTI

Pronti per un viaggio ricco di premi, sconti e divertimento? im rese.en | e ]t J:l

Con vinciEnergia, il programma fedeltd completamente gratuite e dedicato ai clienti residenziali registrati all' Area p engie. "

Clienti, i aspeffa un viaggio viriuale in un mondo di premi, privilegi e vantaggi eselusivi, ] Per gestire Ja tua famitura in modo semplice e veloce.

Scopri come partecipare ai concorsi & premi perfodici, ai giochi online e alle entusiasmanti sfide di vinciEnergia su

casa.engie.t n Seguiri anche su Facebook
SERVIZIO SMS

320-2041412 [

Inwia un SMS*, dat lun-ven dalle 8:00 alle 17,00,
con il tuo codice cliente (senza spazi) per richiedere
informazioni e assistenza,

PROSSIMA BOLLETTA: 17 maggio 2047 * L tarifta appticata & qualia prevista dal o aperatore talafonkn,

La prossima bolletta, in base al suo pianc i fatturazione standard, verrd emessa entro il 17/052017.
Le ficordiamo che 1a consegna avviene solitamente entro 15 giarni dallemissicne.

ENGIE [falia 8.p.A. ) |scrizione al Registro Imprese di Milana e Codice fiscele/Partita SBorletd con Seclo Unlen, sottopasta all'attivita
Viale Fulvio Testi, 280 - 20126 Milano - Capitale sociale Evio VA n. 06289781004 - Iscrizione al REA di Milano n, 1817090 di direziene e coordinamento di ENGIE S,A.
32.000.000 iv.



.l

FORN[TURA GAS INFORMAZIONI TECNICHE &
0 Tipolngla di coniralt: D - Us] divers] Potere calorifico sup. (F) Gilfme:
Tipologia di use: Riscaldamenln 0,04036700
N Prafilo prelieve standard: G1D1 Coeff. di canversione {C): 1

Codice Cliente 001 054 0004571 Cata atfivazione fomitura: (1/92/1930 Consumo arnue {sme): 7.238,599193

{rifesimento fnferno documento 117500001745473031 ) Matricola contatore: STK133401229763 Progressivo df consuma anno solare: 5.823
Classe confatore: 525 CORR {dal 2017 e compransivo dei volumi fatturati

AR TR Rt e ] EAR RS reE gL LA SRR S d 4k kR e Accessibilith conlatore: Parzialmente Accessiblle  con [a presente fatfura)

Fatfura n. 100/MM/4265552 del 1410412017 PDR {punto riconsegnay: 10400000359852

Peroda di fatturazicne: dal 01/03/2017 al 31/03/2017 Codice Remi: 34836301

Scadenza pagamento; 15/05/2017

Fomitura infestata a COMUNE D] CERIGNCLA

Sita in VIALE USA 77 pi. T 71042 CERIGNOLA FG

Codice Fiscale 60362170714 Coste medio unitaro defia bollelta: 3,68 €sme

P.IVA 00362170714 Costo medic unitaria delia spasa per la materia gas nafurate: 0,35 €lsmc

Fornitura a mercato libere PRONTO INTERVENTO GAS )!

Denominazione offerta: Delibera 64/02 (ex DL 195) &

e A 4 1 @ 800901313

Sintesi import! fatturati imperla (€} e

Spesa per la matara gas nafurale 633,48

Spesa per il frasparto e la gestione del contatore 2777 Per segnafare fughe di gas, imegelarit o interruzioni della fornitura ogcorre

Spesa per oneri di sistema 57,00 contattare immediatamente il Distributore Locale.

Alire pariite =284 27

Totale imposte e IVA 608,04

Tofale fornitura salvo conguaglio €1.202,13 AUTOLETTURA GAS -

&

Periodo utile autolettura: dal 01/05/2017 al 0810512017
Potra efiettuare la prossima autolettura tramite 'Area Clienti, fApp Mobile, il Numero
Veide dedicato oppure inviando un SMS al numeroindicato inserendoit Cedice Cliente
sequito da virgola e dalla lettura ded contatore. 1 servizi sono atfivi 24 ore su 24,

Nomnativa di riferimento defiberata dall'Autorita per Yenergia elefidca, il gas e il sistema idrico (AEEGSI): ARG/gas 64/09 e s.m.i, 573/2013//GAS e s.ml, B19/2016/RIGAS,
81420 16/RICOM,

In guesta bolletta, sottela voce “Spesa peril frasposto e la gestiona del cantatore”, viene applicata la componente “canani comunali®, a copertura dei maggion oneri derivanti dallingremenio
dei canoni di cancessione di distribuziona per la localita in cui & sita la fornitura i gas.

Letture e consumi W
|

[LETTURE |  [CONSUMI
% >
lettura al me CONSUMo oy me sme  media giorno
Effettiva precadente 280272017 30.353 Effettivo Y 1.785,000000 57,709677
Effaltd 31/03/201 32,142
fetfva atuale foajznty fatturato 1.789,000000
ENGIE Italia S.p.A. Iscrizione al Registro Imprese di Milano e Codice fiscala/Parlita Socletd con Soclo Unfee, sotlaposta ll'attivits
Viale Fulvio Testi, 280 - 20126 Milano - Capitale sociale Euro VA 1. 06289781004 - [sciizione al REA di Milane n, 1817080 di direzione e coordinamenta di ENGIE 8.4,

32.060.000 iy,



riepilogo imposte e IVA

FORNITURA GAS NATURALE

riepllogo imposte riepilogo IVA

quantith ammentare impenibile ammontare
imposta etariale di consumo [va al 22%-art, 17 ter OPR B33 1.20213¢€ 28427 €
Aligrrota 0,15000000 Efsme 1.780,000080 smc 268,35¢€ E17 - Escluso - ait, 17 fer DPRG33 284,27 € 3,00€
addizionale regionale totale IVA 28427 €
Aliquota §,03098000 &fsmc 1.789,000000 sma 55426
totale imposte nuovi consumi 32,77 €
Totale faftura iva compresa euro 1.576,40
Importi soggetti alla scissione dei pagamenti Art.17-Ter del DPR n. 633/1972 euro -284,27
Totale importo da pagare euro 1.292,13

ASSICURAZIONE CLIENTI FINALI
Chiungue Usi, anche occasionalmente, il gas farnilo tramite reli di distibuzione o reli di rasporlo, beneficia in via automatica di una copertura assicurativa contro incidenti da gas, ai sensi della defibarazione

191/2013/Rigas dell'utarita per energla eletirica, 1l gas e # slstema idrico (AEEGSH). Pes ulterer informazlon! si pud contatizre Yo Sporielie per if consumatore df energia sl numero verde B00.166.654 o con
le madalita indicate nel site Infernet www.autoria energia.it,

PAGAMENTO

Il pagamento della bolletta deve awenire entio [a scadenza e pud essere effettuala utiizzando: Faddebila dirello in conle comente bancario’postale, fa carla di credilo tramite il sito case.engleit, I bo¥etina
allegato presso un Uflicio Pestale, un puntn SisalPAY appure Lotiomatica Sewvizi abilitale (per conoscere lo sportell Lotiomatica Sesvizi pli vicino dove pagare senza spese ¢ commissloni, pid contatiare il
nostro Senvizio Clienti o visitare i nostro sito casa.engla.it),

RECLAMD .
In caso di reclamo pub seriverct allindiizzo: ENGIE ltatia 8.p.A. - Milano Cordusio - Caselfa Postale n, 242 - 20123 Milang, riportando una descrizione del prablema riscontrato ed i seguenti dati abbligateri,
necessan per consentirei una cometta identificaziona della sua fomitura e [invin della dsposta seritta al reclamo, 2i sensi del’Allegato A della Defibera ARG/eom 164/08 delfAutorith per lenergia eletirica, il gas
& il sistama idrica [AEEGSIY: nome e cognome dellintestatzrio defla forilura, codice cliente, Indirizze di fosmitusa, indirizzo postala se diverso da quefle di fomitura, servizio a cul si dferdsce Ul reclamo scritie
(eletiricitd-gas-entrambi}. Se lo desidera pud inoltre foraire # suo numero di tefefono. .

¥IOROSITA

La bolletta deve essere pagata entro |a data dl scadenza, come indicato dalta delibera n. 229/04 dellAuterita per I'energia eletfrica, if oas e il sistema idrico (AREGS!), Qualara il pagamento venga effetiualo in
fitardo verranno addetitati gli Intarass! di mora par al tz2sso ufficiale di dfzimenic stabilile dalla Banca Canfrale Eurapea, aumentate df 3,5 punti a decorere dallz data di scadenza sino alla data di pagamenta.
Verranno addebitati anche | costi relativ al sollecill scritt, I cliente polra comunicars favwenuto pagamanto va fax al n, 02.32852551, In casa di ulteriore inademgienza del cliente, la fomitura verra sospesa,
pravia preavvisn fzamite raccomandata, trascorst 7 giomi datla data di dsevimento delia raceomandala stessa. Gl interventi di scspensione ed eventuale successiva riattivazions deffa fomitura efeitrica, se operata
mediante semplice rimozione/piombatura def contatore, comporteranno un addabito di ewro 95. | cost retalivi alle eperazioni di sospensione ed eventuale siccessiva datfivazicne della fomitura gas, saranno
addebitat] al clisnte come applicati dalla societa di distnbuzione locale.

GCESSAZIONE DELLA SOMMINISTRAZIONE B ENERGIA ELETTRICA E/O GAS NATURALE
£ possibie richiedera linteruzione dalla somministrazione di enstgia eletirica efo gas naturale in qualungue memento seguendo ka procedura di disalimentaziona disponibila nell'Area Clienti del sito casa.engia.it
oppure tramite | Servizio Clienli chiamanda i Numero Verds indicata sul fronte daffa bolletta.

%ALTRE PARTITE ]
s T T e
Gas naturale -284,27 €
Ve per compensazione Selit payment 22% - art. 17 ter DPR 633 -284,27 €
[FATTURE NON PAGATE
ol

La informiano che alla data defla presente non risulta pervenuto # pagamento delle faiture:

Falfura Emlssicag Scadenza importo Glomi Ritardo*

100/MM/BA05SE 14/0212017 18032017 15.110,74 29

Per un tatale dl 15110,74 €
* rispetto alla data di emissione deffa presents falfura.

ENGIE lialia S.p.A. B
Viale Fulvlo Test), 280 - 20126 Milano - Capitale sociale Euro
32.000.000 iv.

Iscrizlone al Regisiro Imprese di Milano & Codice fissala/Partita
IVA n. 05269787084 - Iscrizione al REA di Mitano ., 1817080

Socleté can Soslo Unico, softoposta allattivita
di direzione e coordinamento di ENGIES.A.



SPESA MATERIA PRIMA GAS NATURALE 633,48 euro
Tipo consumo Gicrni Quaniia 1] Prezzo Unitario Tatale VA
Quota fissa
Commerglalizzazione al delfagho (fssa)
Ceiota fissa dat 11/03/2017 af 3102017 Effefivo 31 31.000000 94 0,21465785 6,65 2289
Clupta variabile
Maleria Prima GAS
Consumi dal (/0372017 al 310372017 Efiettivo 3 1.789,0000%) SmC 0,33672785 602,41 228P
Commercializzaziona al deffaglic (varabils)
Consumi dal H/0372017 al 3170372017 Effetfivo 31 1.780,000000 SmE 10,00754600 14,22 235P
Oneri aggivntivi compres! oned i gradualifa .
Consumi dal 01/03/2017 al 31/03/2017 Effefiive Kl +.789,000000 smc 0,00570000 10,20 225P
}SP ESA PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE 277,79 euro
Tipo consumo Glomi Quantita UM Prezzo Unitario Totale VA
Quota fissa - o o
Quota fissa dal 01/03/2017 al 31/03f2017 Efigtivo 3 31,000000 09 0,85513413 29,61 225P
Quota fissa comunale dal #1/0372017 &l 3170372017 Effelivo kil 31,000000 09 0,04108591 0,34 225P
Quote variablle
Canstini tfal 017037017 al 310372017
Scagiicne 4 Effathva 31 958,000000 SMC 0,10558000 102,10 205P
Seaglicne 5 Effattivo 3 823,000000 SmC 0,07935600 65,3 225P
Quota Trasporto
Gonsurmi dal 01/03/2017 al 31/03/2007 Effelivo 3 1,789,000000 sme 0,04495024 80,43 225P
SPESA PER ONERI DI SISTEMA 57,08 euro
Tipo consuma Giomni Quantita us Prezzo Unitario Totale V7.
Quota fissa o e
Quota fissa dal $1/03/20%7 al 3i/03/2017 Effetlivo 3 31,000000 ag -0,07400011 2,28 225P
Quote variabile
Consumi dal 01032017 a! 31/03/2017
Soaglione 4 Efiettivo H 966,000000 smc 0,03562700 A2 225p
Scaglione 5 Effeltivo 3i 823,000000 smc 0,03032700 2498 225P
[ALTRE PARTITE -284,27 euro ]
. — Totale VA
Vece per compensazione Splil payment 22% - art. 17 ter DPR 633 -284,27 Ei7
ITOTALE IMPOSTE EIVA 608,04 auro
Tipo consume Glarni Quantita UM Prezzo Unitario Totale VA
Imposte erariali di consumo
Consumi dal 01/03/72017 al 31032017
Scaglicne 4 Eifaftiva 3 1.783,000000 SMG 0.15000000 28835 259
Addizionale regionale
Consuni dal 01032017 al 311032017
Staglions 4 Effatiivo 31 1.789,000G00 smc 0,03088C00 5542 29582
Iva al 22%-art, 17 fer DPR 633 1,29213 eun 284,27
E17 - Escluso - ard, 17 ter DPR 633 284,27 [ 0,00
[TOTALE 1.202,43 euro
ENGIE [talla 3.p.A, Iscrizlone al Registro Imprese di Milanc e Codlee fiscale/Parita Soclaté con Sccio Unico, solfoposta alfaitivita

Viale Fulvic Testi, 280 - 20126 Milano - CapHale sociale Furo
32,000 000 iv.

VA 1., 05269781004 - Iscrizione al REA di Milana a. 817090

di direzione & coordinamento di ENGIE 8.4,



I

ENGIE Italia S.p.A.
Viale Fulvio Test,280

20126 Milano (MI)

Spethle
COMUNE D1 CERIGNOLA

PIAZZA DELLA REFUBBLICA 1/sno

P.lva 06289781004 C.F. 71042 CERIGNOLA {FG)
Codice 16443 P.lva C.F. 00362170714
Fattura 100/MM/1265552 del 14-04-2017 Protocollo 11053  del 18-04-17 Pag. 1di1
FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA £ GAS NATURALE
Articolo Descrizione UM Quantita® Prezzo unitario  Sconto roporto  Alig,
B : Iva
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 31,000 0,214657 6,65 22
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energla -Materia SMC 1.788,000 0,336727 60241 22
Prima GAS
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia SMC 1.789,000 0,007046 14,22 22
-Commercializzazione al dettaglio (variabile}
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Oneri sSMC 1.789,000 0,005700 10,20 22
aggiuntivi comprest oneri di gradualita
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 31,000 0,355134 2961 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 31,000 0,011095 034 22
Spesa per il frasporto e la gestione del contatore -Quote SMC 966,000 0,105690 102,10 22
variabile -Scaglione 4
Spesa per il trasporto e [a gestiong del contatore -Quote SMC 823,000 0,079358 65,31 22
variabile -Scaglione 5
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota SMC 1.789,000 0,044960 80,43 22
Trasporto
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 31,000 -0,074000 -2,28 22
Spesa per oneri di sistema -Quote variabile -Scaglione 4 SMC 968,000 0,035627 3442 22
Spesa per oneri di sistema -Quote variabile -Scaglione 5 SMC 823,000 0,030327 2496 22
Imposte erariali di consumo -Scaglione 4 sMC 1.789,000 0,150000 268,35 22
Addizionale regionale -Scaglione 4 SMC 1.789,000 0,030980 5542 22
Arrctondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 1.282,13
Riepilogo Iva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
10 S Imponibile 1.2092,13
22 1.292,13 28427 S [mposta 284,27
Totale 1.576,40
IVA Vs.carico art.17-ter B -0
Netto a pagare 1.282,13
Modalith pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico

15-05-2017 BANCA POPOLARE DI MILANO

[T20U0558401627000000023312




ol - codice cliente
CNGIC 001 054 0004971

fattura n. 100/MMI1616681 del 1770512047

0010540004971
100MM/E16681 2017

mercato libero

COMUNE DI CERIGNOLA

C.A. ASILO MONTAGNOLA
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1f\snc
71042 CERIGNOLA FG

Nella presente bolletta le fatturiamo i stof consumi df gas naturale. |n particolare questo documento recepisce la lettura effettiva del 30/04/2017,

IMPORTO DA PAGARE PERIODO " n Sy A A Qe
€ . _ Eg
429,75 euro fino a aprile 2017
CONSUMO

da pagare framite il bollettino allegato : GAS NATURALE 0
............. e T IT T A F S E AR S A AR AR R AR N RO A AN IR RN NN 586 Smc

SCADENZA Y STATO DEI PAGAMENTI A

: non regolare

16 glugno 2017 Ne! caso avesse proweduto al

sul retro il deftaglto di futfe le vool Egg;rgggtgué‘;gl:nggg‘g;mg'c'm" non tevenrrasree et eren ot baane brd i rncessrnnsendeaberane
PROSSIMA AUTOLETTURA GAS dal 01/08/2047 a1 08/06/2017. SERVIZIO CLIENTI
Con I'app ENGIE - Luce, Gas e Servizi gestisci la fua fomitura in mod fi loce dieltamente dal fu
smariphansl Poti, ad asemeto, pagara Ie s bollete, efeliuars Fautolettura, monorara  consumi e gocare con 300,904,658 R

vinciEnergia (solo per clienti residenziali} ovunque & trovi,

L'app & disponibile su Apple Stare, Play Store e Windows Store, per accedere & sufiiciente ulilizzare usemame e Altivo tutli { giomi dalle 8:00 alle 22:00, escluse le
password della lua Area Clienti. feslivith nazionali,

Alla data della presente non risulta pervenuto il pagamento di n® 3 fatture per un totale di Euro 3.976,05. La invitiamo a Per chizmate dall'estero / To call from abroad:
regolarizzare la sua posizione entro 5 giomi dal ricevimento della presente, in caso confrario saremo costretiia dare corso. +390239568852,

alle azioni di recupeso morasita, Nell'vltima pagina troverd il deftaglio della Sua posizione,

Se nel frattempo avesse provveduto al pagamenio, la preghiame di considerare nulla questa segnalazione. AREA CLIENTI
Pront] per un viaggio ricco di premi, sconti e divertimento? H H ] |
Con vinciEnergia, it programma fedelth completamente gratuito e dedicato ai clienti residenziali regisiralf all' Area Imprese.eng ie.it ——

Clienti, ti aspelta un viaggio viruale in un mondo di premi, privilegi e vantaggi esclusivi,
Scopri come partecipare ai concarsi a premi periodici, ai giochi cnline e alle enltusissmant sfide di vinciEnergia su
casa.engie.it.

Per gestire [a tua fomitura in modo semplice e veloce.

n Seguici aniche su Facebook

SERVIZIO SMS m
320-2041412 L

Invia un SMS*, dal lun-ven dalle 9:00 alle 17.00,
con il tuo codice cliente (senza spazi) per richiedere
informazioni & assistenza,

PROSSIMA BOLLETTA: 14 giugno 2017

La prossinma bollefia, in base al stto piano di fafturazione sfandard, verrd emessa entro it 14/06/2017.
Le ricordiamo che [a consegna avviere salitamente entro 15 giemi dall'emissione,

* La tarfta applicata & quella prevista dal tuo aperalore talafonice,

ENGIE Italia S.pA Iscrizlone al Registro lmprese di Milana & deice fiscale/Partita  Socleta con Soclo Unico, solleposta allaltivit
;’;a&glg‘ﬁ'{g:fesli. 280 - 20126 Mlzno - Capilale saciale Euro 1WA n, 06269781004 - Iscrizione al REA di Milane n, 1817080 di direzione e cocrdinamento di ENGIE S.A,
.000.000 iy,



FORNITURA GAS

Cadice Cliente 001 054 0004971
(@ferimenta interng documento 117500002199555024 §

Aqnrrganruntan

Fattura n. 100/MMI616681 del 171052047

Periodo di fatfurazione: dal 011042017 at 30/04/2017
Scadenza pagamento: 16/06/2017

Fomiura infestata a COMUNE DI CERIGNGLA

Sifa in VIALE USA 77 pi. T 71042 CERIGNOLA FG
Codice Fiscale 00362170714

P.VA 00362170714

Fornifura a mercato libero
Denominazione offerta: Delibata 6409 (ex DL 195)
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Sintesi importi fatturati impario (€)

Spesa per la materia gas naturale 210,98

Spesa peril frasporto e la gestione de! contatore 9T
Spesa per oreri di sislema 15,55
Alfre parfite -94,55
Totale imposte e IVA 200,60
Totale fornitura salve conguaglio €428,75

INFORMAZIONI TECNICHE

Tipelogia di contratio: D - Usi divers

Tipelegia di uso; Riscaldamenlo

Profila preliave standard: C101

Deta attivaziona fomnitura: 01024930

Matricola contatore: STK133401223763

Classe contalore: 525 CORR

Accessibilita contalore; Parzfalmente Accessibile
PDR {punto riconsegral: 10400000359862
Codice Remi; 34836304

Polere caloriflco sup. (P) Glime:
0,04036700

Coefi. di converglone {C): 1

Censumo anmue (sni): 7.238,959183
Progressivo di consumo anno solare: 6.409
{dal 2017 & compransive daf volum fatturati
con [a presenle fattura)

Coslo medlo uaitardo della bolletta; 0,89 Gfsme
Costo medio unitario delfa spasa per l2 materia gas naturale: 0,36 €/sme

PRONTO INTERVENTO GAS

63 800901313

Per segnalare fughe di gas, imegolaritd o intesruzioni della fornitura occorre
contatiare immediatamente il Distributore Locale,

AUTOLETTURA GAS cx
A=

‘-
6% 800093330 [ 320-2041414

Periodo utile autolettura: dal 0-4/06/2017 al 08/06/2017.

Polra effeituare la prossima autolettura tramite 'Area Cliendi, FApp Mobile, il Numero
Verde dedicato oppure inviando un SMS al numero indicata inserendo il Codice Cliente
seguito da virgola e dalla lettura del contatore. | senvizi sono attivi 24 ore su 24,

Nomativa di riferimento deliberata dall'Autaritd per I'energla elefica, 1 gas e il sistema [drice (AEEGSI): ARG/gas 64/09 e s.m.f, 573/2013%/R/GAS e s.m.i, 203/2017/R/GAS,

200/2017/RICOM.

In questa bofletta, sotto la voce “Spesa per itirasporto e la gesticne del contatore”, viene applicata l2 componente “sanoni comunali®, & copertura dei maggiorn eneri derivanti dallfacremento

dei canoni di concessione di distribuzione per [ localita in cui & sita la fomitura di gas.

Letture e consumi

W0

[LETTURE |  [CONSUMI ]
Mt
lettura al me consumo gg me smc  media giorno
Effeftiva precedente 3037 32142 Effalfive a0 586,000000 18,533333
i 12017 2.728
Effetliva attuale 301247201 3 tturato 535,000000

.

ENGIE ltalia 8.p.A,
‘igle Fulvip TesH, 280- 20126 Milane - Capitalz sociale Euro
32.000.000 fv.

tscrizions al Regfslro Imprese di Milane e Codlee fiscale/Paitita
WA n. 06289781004 - [serizione al REA di Milano n, 1817050

Soclets con Socio Unlco, solloposia all'attivit
di direzione e coordinamento di ENGIE S.A,



Hyi=2d

i=] riepilogo imposte e IVA

FORNITURA GAS NATURALE

riepilogo imposte riepilogo VA
qu2ntita ammonlare —_ impontoie ammonlare

imposta erariala di consume Iva &l 22%-art. 17 ter DFR £33 429,75¢€ 94,55 €
Aliquola 0,15000000 &fsme 586,000000 smé argne E17 - Escluso - art, 17 ter DPR 633 -94,55€ 0,00€
addizlonale regionale totale IVA 94,55 €
Aliguata 0,03098000 &smec 586,060000 sme 1815€

totale imposte nuovi consumi 106,05€

Totale fattura iva compresa euro 524,30

Importi soggetti alla scissione dei pagamenti Art. 17-Ter del DPR n. 633/1972 eurao -94,55

Totale importo da pagare euro 429,75

(i) info

ASSICURAZIONE CLIENTI FINALI

Chiungue usi, anche eccasicnalmente, it gas fornito tramile reli di distibuzione o rati dl traspordo, beneficia in via autematica di una coperiura assicuraliva contro incidenti da gas, ai sensi della deliberazione
2231216/R/gas dellAutorta per Tenesgla elettrica, il 935 ¢ 1l sisterna idrlco (AEEGS!). Per ulferied informazioni st pub contattare o Sportelio per il corsumatore & energia al numero verde 800.166.654 o con
le madalits indicale nel sito infemel www.autorits.enargia.it.

PAGAMENTO

1l pagamento della bollatta deve avvenre entra fa seadenza e pud essere effetivato ublizzando: 'addebilo diretio in conlo comente bancarlofpostale, la carta di credilo tramile il sila casa.engle it 1l bofetfina
allegato presso un Ugiicio Postale, un punto StsalPAY oppure Eottomatica Servizi abilitalo (per conoscere bo sportelio Lottematica Senviz piil viciho dove pagare senza spese o commissloni, pud contattare il
nostro Servizio Clienti o visitare il nostro sito casa.engie.it),

RECLAMO

In caso di reclamo pub scriverd allindinizzo; ENGIE llalia S.p.A. - Miano Cardusio - Casella Pastale n, 242 20423 Milano, riporiando una descrizione del problema riscontrato ed i seguenti dati abbligated,
necessari pertonsentirei una cometta idenltificazione defla sua fomifura e linvie della risposta scritta af reclame, al sens! deElAIlegaio A della Delibera ARGleom 164/)8 dell Autoria per fenergia elatirca, ¥ gas
e il sistema idrles (AEEGS!): noms ¢ cogneme dellinfestatario dell fornitura, codice cliente, indirizzo di femitura, Indidzzo postale se diverso da quello di formitira, servizie a cul si dferisce 1 reclamoe 'scrio
{eleftricita-gas-entrambi). Se lo desidara pud inollre fornire 1l sua numearo di telefono.

MOROSITA

La holletta deve essere pagata enii la dale di scadenza, come Indicate dalla delibera n. 220/01 dellAutorita per Fenergia eletirica, i yas ¢ il sistema idrico (AEEGSI}, Quatora i pagamento venga effettuato in
ritardo verranao addebitali gt Inferess! di mora par 3l tasso ufficiale di riferimento stablito dalla Banca Centrale Europea, aumeniato df 3,5 punt a decasrere dafta data di scadenza sino alla data df pagamento,
Verranno addebitaii anche I costi relativi ai solleciti scrffi, I clisnte polrd comunizare 'avwvenuto pagamento via fax al n, 02.32952551, In caso dl ulteriore inadempienza del cliente, a farnilura verrh s0spess,
prevla preavviso framite raccomandata, trascors) 7 glomi dalla dala i ficevimento della raccomandata slessa. Gl interventi di sospensions ed eventuale successiva riatiivazione della fomitura elettrica, se operata
medianie semalice fimozicne/piombatura del confatore, comporteranno un eddebit di euro 95, | costi elativi alle operazioni df sospansicne ed evenluale successiva ristiivazione della fornitura gas, sararno
addebitali 2 cliente come applicati dalla societa di distibuzione locale,

CESSAZIONE DELLA SOMMINISTRAZIONE DI ENERGIA ELETTRICA EIO GAS NATHURALE
E possibile richiedare lintermuzione della somministrazlone di energia eleitrica e/o gas naturale in qualungue momento sequends %a procedura df disalimentaziane disponibile nell'Area Clenti del sito casa.engleit
epptire framite il Servizio Clianti chiamanda 1| Numero Verds indicato sul ronte delia balletta,

[RCTRE PARTITE }
s " - S

Gas naturale 94,55 €

Voce per compensazione Split payment 22% - art. 17 ter DPR 633 -94,55 €

IFATTURE NON PAGATE ; ] ]

et

L a informiano che alla data della presente non risulta pervenuto it pagamento defle fatture:
Fattura Emissione Scadenza Importo Giomi Ritardo*
100/MI/540638 1410212017 BI0Y2017 16.110,74 62
100MMIg7 3802 17032017 BIO412017 -12.426,02 24
100/ 265552 1410472017 15052017 1.29213 2

Per un totale di 3876,05€
* rispelto alla data di emissions deliz presente fattura.

ENGIE [talia S.p.A. ) Iscrizione al Registro Imprese di Miana e Codice fscale/Partiia " Sockets con Sodo Unlco, solloposta all'attivits
gEIOeOFulgg Testi, 280 - 20425 Milano - Capitale sociale Euro [VA 0. 05289781004 - Iscriziona at REA di Mifano n, 1817090 di direzione e coerdinamento di ENGIE S.A.
0,000 i.v,



@ dettaglio importi gas

ISPESA MATERIA PRIMA GAS NATURALE 210,88 euro. |
Tipo consumo Giorni Quantita 1L} Prezzo Unitario Totala VA
Quota fissa
Commerclalizzazione af deftagho {fissa)
Quata fissa da! 0170472017 al 36/04/2017 EHfeilivo K] 30,600000 a9 0,21465785 g,44 225P
Quota variabile
Maleria Prima GAS -
Consumi dal 01/04/2037 sl 30/04/2657 Effativo % 5E6,000000 Sme 0,33538731 198,54 225P
Cemmercializzazione el daffaglio (veriabils} R .
Consur dal 01/04/2017 al 3004/20647 Effettivo L 30 566,000000 5mG 0,06/99600 4,65 225P
Qnerl aqgiuntivi compresi oned di gradualiz
Consumi dal 017/04/2017 al 30/04/2017 Effettivo & 586,000000 SmC 0,005/4000 3,24 225P
[SF‘ESA PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE 97,17 euro _]
Tipo consunto Giorni Quantita UM Prezzo Unitario Totale WA
Quota fissa - e
Quota fissa dal 0170472017 &l 30/04/2017 Effettive a0 30,000000 oy 0,85513413 28,65 225P
Quota fissa comunale dal D1/04/2017 af 3070472017 Effeltive 30 30,000000 1] 0,110%591 0,33 235P
Quote variahils
Consumi dal 0170472017 al 300472017
Scaglione 5 Effetlivo 30 586,000000 SMC 007935800 46,50 225P
Quota Trasporto _ -
Consumi daj 01/04/2017 al 30:04/2017 Effetiiva 30 586,000000 sme 0,03704303 21,68 225P
SPESA PER ONERI DI SISTEMA 15,85 euro
Tipo consumo Giornl Quantita um Prazzo Unitario Totale VA
Quota fissa
Quota fissa dal (1/04/72017 al 30/04/2017 Effetivg _ 30 30,000000 ag =03,074C0011 -2,22 2258P
Quote variahile
Consuri dal 0140472617 al 30/0472017
Scagliane § Effelfivo 3 586,000000 smc $.03032760 17,47 2359
|ALTRE PARTITE -94,55 euso |
_ . _ Totale va
Voce per compensazione Split payment 22% - art. 17 ter DPR 633 -84.55 Ef7
[TOTALE IMPOSTE E IVA 200,60 etiro [
Tipo consumo Giorni Quantita usm Prezzo Unitario Totale A
Imposte erariafi df consumo
Censumi dal 010472017 al 300472017 .
Scaglions 4 Effative .. 566,0000C0 sniG 0,150000D0 87,90 225P
Addizionale regienale
Censumi dal 810472017 al 3040472017 _ ]
Scaglong 4 Effetivo 30 £86,000000 Sme 0,03098000 18,15 25P
Iva gl 22%-ar. 17 ter DPR 633 . 429,75 BUIG 94,55
17 - Escluse - art, 17 ter BPR B33 94,55 U0 ~ Bog
ITOTALE 420,75 et
ENGIE Htalie S.p.A. Iscrizlone & Registro Imprese di Mitano e Codice fiscale/Partita Bacieti con Setia Unlco, sottoposta all'attivity

Viale Fulvio Tesli, 280 - 20126 Milano - Capitale sccigle Euro
32.000.000 i,

IVA n. 08289781004 - [scrizione al REA di Mifana n. 1817090

didirezione e coordinamento di ENGIE S.A,



ENGIE lialia S.p.A.
Viale Fulvio Testi,280

20126 Milano (MI)

Spettle
COMUNE DI CERIGNOLA

PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1/sne

P.lva 06289781004 C.F. 71042 CERIGNCLA (FG})
Codice 16443 P.va .. G.F. 00362170714
/"7'5 ‘)
Fattura 100/MM/1616681 del 17-05-2017 Prot?rféllo /44573/del 18-05-17 Pag. 1di1
FATTURA PER FORNITURA Bl ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE el
Articolo Desciizionz UM Quanfita’ Prezzo unitarioc  Sconio imporie  Alig,
iva
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 30,000 0,214657 6,44 22
Spesa materla prima Gas Naturale -Quota energia -Materia SMC 586,000 0,335387 196,84 22
Prima GAS
Spesa maieria prima Gas Naturale -Quota energia SMC 586,000 0,007946 466 22
-Commercializzazione al dettaglio (variabile)
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Oneri SMC 586,000 , 0,005700 334 22
aggiuntivi compresi oneri di gradualité
Spesa per il frasporto e {a gestione del contatore -Quota fissa GG 30,000 0,855134 2865 22
Spesa per il trasporto e 1a gestione del contatore -Quota fissa GG 30,000 0,011095 033 22
Spesa per il trasporto e |a gestione del contatore -Quote SMC 586,000 0,079358 46,50 22
variabile -Scaglione 5
Spesa per il trasporto & la gesfione del contatore -Quota SMC 586,000 0,037013 2188 22
Trasporia
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 30,000 -0,074000 222 22
Spesa per oneti di sistema -Quote variabile -Scaglione 5 SMC 586,000 0,030327 1777 22
Imposte erariali di consume -Scaglione 4 SMC 586,000 0,150000 8790 22
Addizionale regionale -Scaglione 4 SMC 586,000 0,030980 18,15 22
Arrotondamento Bello Ritenuta Imponibile merce 428,75
Riepilogoe lva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
10 8 Imponibile 42975
22 429,75 2455 S Imposta 94,55
Tofale 524,30
VAVscaricoadA7-ter _ ___ -94,58|
Netto a pagare 429,76
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico )

16-06-2017 BANCA POPOLARE DI MILANG

1T20U0558401627000000023312




CITTA DI CERIGNOLA

COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
{D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Art. 107)

Atto N.622/66 In data 31-05-17

OGGETTO: Liquidazione faiture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo
gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo aprile - maggio 2017,
con riferimento consumi fino al mese di aprile 2017 e conguagli vari.

Visto L'anno duemiladiciassette, il giorno trentunc del
art. 183, ¢. 7, D.Lgs. 267/00 mese di maggio, in Cerignola, nella residenza comunale.
REGOLARITA CONTABILE

attestante la coperiura finanzia-
ria
Data: 31-05-17

Il Responsabile del Settore

F.lo Buguicchio Dott. Giovanni IL DIRIGENTE DEL SETTORE

SERVIZI FINANZIART

RISORSE FINANZIARIE

Buquicchio Dott. Giovanni, responsabile del Settore, ha
adoitato la seguente determinazione:




«I1 Comune di Cerignola & dotato di impianto di sommini-
strazione di gas cittadino.

La gestione del suddetto impianto & affidata alla ditta,
GDF - Suez Energie S.p.A., regolamentato da atto contrattua-
le rep. n. 20 del 23/07/2004, registrato a Cerignola il
28/07/2004 al n. 722 serie 1 Atti Pubblici "Convenzione per
la costruzione e la gestione dell'impianto di somministra-
zione del gas nella Citta di Cerignola". Atto aggiuntivo al
contratto rep. n. 268 del 17/09/1982, integrato e modificato
da successivi accordi (rep. n. 1 del 6/04/1989, rep. n. 9°
del 24/10/1990, rep. n. 412 del 27/04/19%4 e rep. n. 753 del
28/07/1997. Deliberazione di Giunta del Comune di Cerignola
atto n. 163 del 27/05/2004.

Con comunicazione del 27/07/2016 la ditta GDF - Suez E-
nergie S.p.A., ha comunicato che in data 01 settembre 2016
ha seguito un processo di fusione con la propria holding GDF
Suez Energil
Italia S.p.A. , cambiando denominazione in Engie Italia
S.p.A.

La GDF - Suez Energle S.p.A./Engie ha trasmesso, per la
liquidazione e il pagamento, le fatture intestate al Comune
di Cerignola per canone e consumo gas, emesse nel periodo
aprile - maggioc 2017, riferite a differenti ubicazioni di
fornitura, e relative a periodo di consumec fino al mese di
aprile 2017 ed a conguagli wvari per un totale di €
84.772,85.

La suddetta spesa & da imputarsi come segue:

€ 5.912,42 intervente 01.02-1.03.02.05.000 (cap. 10437) "Utenze
a rete - Servizi Generali";

€ 17,48 interventc 01.01-1.03.02.05.000 ({cap. 12392) "Uten-
ze a rete — Uffici Giudiziari;

€ 12.550,13 intervente 04.01-1.03.02.05,.000 (cap. 13467) "Utenze
a rete - Scuole materne;

€ 33.288,31 intervento 04.02-1.03.02.05.000 (cap. 13667) "Utenze
a rete - Scuole Elementari”:

€ 17.431,86 intervento 04.02-1.03.02.05.000 (cap. 13867) "Utenze
a rete — Scuole Medie Statali":

€ 1.671,87 intervento 12.03-1.03.02.05.000 (cap. 18896) "Utenze
a rete - Attivitd assistenziali™;

€ 12.643,10 intervento 06.01-1.03.02.05.000 (cap. 18263) "Utenze
a rete - Stadio comunale Palestre™;

€ 1.257,68 idtervento 01.05-1.03.02.99.000 (cap. 11565) "Utenze
a rete - Prestazioni di servizi per i1 funzionamen-
to del patrimonio disponibile e per i servizi cor-
renti f£inanziati con il 70% oneri urbanizzazione".

Viste la nota prott. n. 11923 del 20/04/2017 e n.14683
del 18/05/2017,entrambe del Dirigente del Settore Tecnico
Area Tecnica, il quale esaminate le bollette in parola e ri-
scontratene la regolarita autorizzava 11 pagamento delle
fatture elettroniche relative & Engie Italia S.p.A.»
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&

In attesa dell'approvazione del Piano Economico di ge-
stione (PEG) per l'esercizio 2017;

Dato atto che sulla presente determinazione & stato ef-
fettuato il preventivo accertamento ai sensi dell'art. 9,
comma 2 del Decreto legge 1° luglio 2009, n. 78, pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale n. 150 del 1° luglio 2009 per il
quale i Servizi Finanziari hanno espresso parere favorevole;

Dato atto che e stato effettuato il controllo di regola-
rita contabile ai sensi dell'art. 147/bis del D. Lgs.
267/2000;

Dato atto, altresi, che sulla presente determinazione &
stato apposto il visto di regolarita contabile, attestante
la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 153, comma 5,
e 183, comma 7, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Visto 1'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011 recante
"Principio contabile applicato concernente 1la contabilita
finanziaria"™ che prevede che: "Le obbligazioni giuridiche
perfezionate sono registrate nelle scritture contabili al
momento della nascita dell'obbligazione, imputandole all'e-
sercizio in cui l'obbligazione viene a scadenza";

Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla sepa-
razione delle attivita di direzione politica da quelle di
gestione amministrativa;

Visto 11 decreto del Sindaco del 18/06/2016, prot. n.
181/GAB., con 1l quale si affida al dott. Giovanni Buquic-
chio, la Dirigenza del Settore Servizi Finanziari;

DETERMINA

1} di approvare e liquidare la spesa di € 84.772,85 per il
servizio di somministrazione del gas nella Cittd di Cerigno-
la per il periodo sopra menzionato, provvedendo ad imputar-
la come indicato in narrativa;

2) di pagare, per il titolo di cui sopra, la somma di €
84.772,85 Iva compresa a favore della Energie Italia
S.p.A. (Codice fiscale/Partita IVA n.06289781004),considerato
che le fatture di che trattasi rientrano tra quelile soggette
alle disposizione in materia di scissione dei pagamenti Art.
17 ter del DPR n. 633/1972, la somma relativa all'lva, verra
versata all'Erario secondo le modalita e 1 termini fissati
dal decreto del Ministero dell'Economia e delle Finanze,
mentre la restante somma verra a mezzo di bonifico bancario
Banca Popolare di Milano IBAN nazionale IT 20 U 05584 01627
000000023312 intestato Engie Italia S.p.A.:;

3) di precisare, ai fini della conformita del presente prov-
vedimento al principio contabile applicato della competenza
finanziaria potenziata, che l'cbbligazione di cui trattasi &
scaduta parte nell'esercizio 2017, essendo in detto anno
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previsto il completo adempimento della prestazione da cuil
scaturisce 1'obbligazione medesima;

4) di impegnare, secondc il principio della competenza fi-
nanziaria di cui all'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011, la
spesa di € 84.772,85sul capitoli indicati in premessa nei
Bilanci 2017, imputandole sui medesimi Bilanci;

5} di disporre, secondo le indicazioni fornite dall'Autorita
Nazionale Anticorruzione con Delibera n. 59/2013, la pubbli-
cazione del presente atto, nella sezione "Amministrazione
trasparente", sotto-sezione di primo livello "Bandi di gara
e contratti";

6} di dare atto che il presente provvedimentoc & stato asse-
gnato all'istruttore Antonelli Walter Michele, in servizio
presso l'Ufficio Ragioneria.

4/6
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CITTA DI CERIGNOLA
{ Provincia di Foggia )
Piazza delia Repubblica N, 1
71042 — Cerignola
Partita Iva e C.F. 00362170714

AREA ECONOMICA - FINANZIARIA

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Atto N, 622166

Indata

31-05-17

OGGETTO:  Liguidazione fatture delta ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
aprile - maggic 2017, con riferimento consumi fino al mese di aprile 2017 e conguagli vari.

Al sensi degli artt. 153, comma 5 e 183 comma 7, det D. Lgs. 267 del 18 Agosto 2000 si attesta la regolaritd contabile e la copertura finanziaria

della spesa.

Laspesacomplessivadi€  84.772,85 (CIG. ) di cui alla presente determinazione del Responsabile di Area gravera:

TImporto Codice di Bilancio Capitolo/Art. Anno Tmpegno N. Data Impegno
591242 01.02-1.03,02,05,006 10437/ 2017 399 26-05-2017
17,48 02.01-1.03.02.05.006 12392/ 2017 400 26-05-2017
12,550,13 04.01-1,03.02.05,006 134677 2017 401 26-05-2017
33,288,31 04.02-1.03.02,05.006 13667/ 2017 402 26-05-2017
17.431,86 04.02-1.03.02.05.006 13867/ 2017 403 26-05-2017
12.643,10 06.01-1.03.02.05.006 18263/ 2017 404 25-05-2017
1.671,87 12.03-1.03.02,05.005 18896/ 207 405 26-05-2017
1.257,68 01,05-1,03,02,99,999 11565/ 207 406 26-05-2017
Tmporto }  Codice diBilancio | Capitolo/Art, ] Anno | Sub.JmpegnoN. | Data Sub. Impegno |
Tmporta | Codice di Bilancie | Capitolo/Art. I Anno | LiquidazioneN. | Data Liquidazione |

Cerignola, 1i 31-05-17

IL RESPONSABILE DELL’AREA

F.to Buquicchio Dott. Giovanni



IL DIRIGENTE DEL SETTORE
F.to Bugquicchio Doftt. Giovanni

Copia conforme all'originale, 31-05-17 [L SEGRETARIO GENERALE
Claudione Rosaria

Il sottoscritto SEGRETARIO GENERALE

aitesta

= che la presente determinazione:

O sara affissa all'albo pretorio del Comune per 15 (quindici) giorni consecutivi, dal
01-06-17 (art. 124, comma 1, D.Lgs. 267/2000);

O é stata trasmessa con lettera prot. n. 16012 del 31-05-17 al Sindaco;

O e stata trasmessa con lettera prot. n. © del al Prefetto di Fog-
gia (art. 135 D.Lgs. 267/2000);

O & divenuta esecutiva il giorno 31-05-17.

Dal Palazzo di Citta, 31-05-17 IL SEGRETARIO GENERALE
Claudione Rosaria

La presente deierminazione & stata affissa all'albo pretorio di questo Comune per
15 (quindici) giorni consecutivi, dal 01-06-17 al 15-06-17, come prescritto dall'art. 124,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosio 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Citta, 16-06-17 IL SEGRETARIO GENERALE
Claudione Rosaria
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ISTITUTO MAZIONALE PER L'ASSICURAZIONE fstitiln Mazlanala Pravisans Souuaa

GORTRO G RIFORTUNI SUL LAVORO @;&j

Durc On Line

Numero Protocollo [ INPS_7830912| Data richiesta 07/09/2017 | Scadenza validita | 05/01/2018

Denominazione/ragione sociale ENGIE [TALIA SPA
Ceodice fiscale 06289781004
Sede legale VIALE TESTI FULVIO 280 MILANO MI 20126

Con il presente Documento st dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

PR

| s .
| INALL 5

H
LA -

il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dellinterrogazione degli archivi dell'INPS, dellINAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivitd dell’edilizia.
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1 scasslions
Agenzia Entrats

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis de! D.P.R. 602/73

fdentificative Univoco Richiesta: 201700001425920 Codice Fiscale: 06289781004
Identificativo Pagamento: DET 481/54 2017 Data Inserimento: 03/10/2017 - 9:53
Importo: 74306,93 & Stato Richiesta: Soggetio non inadempiente

Codice Utente: BRCOM0098

Denominazione ente
Pubblica Amminlstrazione: COMUNE DI CERIGNOLA

Agenzia delle entrate-Riscossions - Agente della riscosslone par tuttl gft ambiti provincialf nazionalf ad esclusiona del territoric della Regiene Slcilfana - Sedo Iegale Via Giuseppe Grezar,
14 - 00142 Roma - Iscritta al registro dalle impresa di Rema, G, F. a P. IVA 13756881002



g cossions
Entzate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell’art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativoe Univoco Richiesta; 201700001553566 Codice Fiscale: 06289781004
ldentificative Pagamento: DET.622/2017 Data Inserimento: 25/10/2017 - 8:50
Importo: 21409,58 € Stato Richiesta: Soggetto nen inadempiente

Codice Utente: BRCOMQ0S8

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: COMUNE DI CERIGNOLA

A&:enzla dalle entrate-Riscosslone - Agente della riscosslone per tutdl gli ambifl provinciali nazlonall ad esclusione del territario della Reglone Siclllana - Sede legale Via Gluseppe Grezar,
14 - 00142 Roma - Iscrilta al registro delis imprese di Roma, C. F. & P, IVA 13756881002
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DICHIARAZIONE Al SENSI DELL'ART. 3 DELLA LEGGE 136 DEL13 AGOSTQ 2010

Il sotfoscritfo Franck-Albert Néel, nafo a Fécamp (Franci) il 19 ctfolire-1970, in qualita:disAmminisirafore
Dlegato & legale rappresentante délla Societd GDF SUEZ ENERGIE SpA, con sede legale in Milano, via G.
Sadolini; 7, codice fiscale/partita VA 13422890155, Matficola INPS 4962117385-04 Codice Ditta INAIL 13256906

corr fiferimento a quanto piévists dallaft. 3 della Legge 136/2010, consapevole delle sanzioni penali richiamate
dali‘att 26 della legge 151968 e daf 3> comma dell'art. 11 del D.P.R..403/1998 in caso.di dichiarazioni false

DICHIARA
di oftemperare-alle disposizioni-di cui-allart. 3 della legge 136/2010 ed a talfine
COMUNICA

+* che. il conto: correnté dedicato drich& in. via non esclusiva; alle commesse pubbliche di coddsta Stazione
Appdltante & il-seguéniteé (iiidicare gli eStrefii identificatjvi del conto corrente:nel formata BIC/IBAN:.

rlT20UO55840'1'c‘:Z?‘ilﬂ(1'0(300233'12 BIG BPMITMMXXX BANCA POPGLARE DI MILANO Agenzia n 00027 —
PizZa Nagoli 16~20146 Milaro I

¥ ¢lie l€ persofie delggategd dperare su detta conto corrente soho (indicalg le generalita ed il cadicerfiscale);

BODANTE BRUNO &.F RUN BRN 62218 I7543

EHIARINI ALDO E.F. CHE EDA 59703 F205A

DI FLAMMINIO-GIUSEPPE g.E.. DFL GPE 74D11 A940R

‘BIAGI PAGLO G.E. BGT RIJEA._ 67A03 L833K

PAGANUGCI MATTEQ ANTONIO C.F.  BGN MTN 73L12 FZOSR
‘MASTROPAOLO LOREDANA.C.F. MST LDN 73C60 B519T
DEJEAN QUENTIN €.F. DJN QTN 81D30 2110H j
DELLA ROCCA MARIA ROSARIA ¢.F. BLL MRS 79546 D390H
CALLEGAR! SARA @+E. CGLL SRA 67R70 E205D

'NEEL. FRANCK ALBERT C.F. NLE FNC. 7T0K19 211i0L

SnE—
‘GUF SUEZ Energle SpA.
. F 1]
Z{I; 30;13;2; Sp:gﬁg -7 Cafitale soslala .A85.000,60 eura i —Cpaied Fiscals & ParfitE VA n13422800155
s ~ et o REA n*1643230,
Tal, 39 02 828031 — Fax +30 02 32003200 Satféta sollopostaaliatif df diexione & coordiaments df
wikivgdisuez.it GDF SUEZ Epergla llala SpA.




’’’’’ i e ot e T
b i 4 'y,
1 omd B '

1 + o Cr-r-amct

«
-

¥ che per tutfi i rapport] giufidict che verfanno instaurafi con codesta Stazione appaltdits si dvwatra del cohfd

corrente dedicata sopra spéecificato,

Si dichiara iroltré di impegnarsi a comunicare dgni modifica intervenuta nei dati trasmessi.

Timbro della ditta e
Firma del Legale rappresentante
GDF SUEZ Enargts S.p.A,
L'Amministrators De!agi;:a
Ing. Franck iac

Luoga e data

Milapo ,23[0q [2o1S

Aliegafto: fofocopia, non autenticata, del docuritento d'idenfifa del sottoscrittore,.in corso di validita
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